Comissão Especial, Portaria nº 1268/2018

1

EDITAL Nº 012/2018

DE CLASSIFICAÇÃO FINAL MOTORISTA DE AMBULÂNCIA (GUARAREMA)

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria Nº 1268, de 07 de março de 2018 no uso das

atribuições legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no edital nº 012/2018 TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO FINAL  DE

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA (GUARAREMA) do processo seletivo simplificado, conforme

consta do ANEXO I – parte integrante do presente Edital;

II – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                                 Nova Venécia - ES, 23 de julho de 2018.

ELSON LUIS SCHNEIDER

Presidente da Comissão Especial

Comissão Especial, Portaria nº 1268/2018

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
(GUARAREMA)

RESIDENTE NA LOCALIDADE

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

1º FERNANDO MANTOVANELLI PEREIRA 24,0 2,0 26,0

RESIDENTE FORA DA LOCALIDADE

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

2º GERALDO BIANQUE RODRIGUES 24,0 12,0 36,0
3º MAURO JOSÉ NEGRIS 24,0 10,0 34,0
4º JOBISMAR CAMATA 24,0 8,0 32,0
5º FERNANDO MARTINELI PAIVA 6,0 0,0 6,0
6º VANDERLUCIO PELUZIO DA

CONCEIÇÃO
0,0 2,0 2,0

7º ROGERIO ANGELO MARÇAL 0,0 2,0 2,0
OBS: OS CRITÉRIOS DE DESEMPATES ESTÃO DE ACORDO COM O ITEM 6.6 DO

EDITAL Nº 012/2018